СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ПРИКАЗ

« 09 »  октября 2019 г.                           г. Смоленск                            №   87 - Осн.

Об итогах областной экологической

интернет- викторины «Растительный

мир Смоленской области»

В соответствии с приказом СОГБУ ДО  «Станция юннатов»  от 13.09.2019 г.

№ 70 – Осн. «О проведении областной экологической интернет-викторины

«Растительный мир Смоленской области» 27 сентября 2019 года состоялась

областная экологическая интернет-викторина «Растительный мир Смоленской

области» (далее  – Викторина).

Рассмотрев итоги Викторины, на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить результаты Викторины (Приложение № 1, № 2).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» учащихся

образовательных организаций, ставших победителями и призёрами Викторины и

их руководителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           В.Д. Ивин

                                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                                                       к приказу СОГБУ ДО

                                                                                                                      «Станция юннатов»

                                                                                                                от «09»_10_2019 г. № 87– Осн.

Результаты

областной экологической интернет-викторины

«Растительный мир Смоленской области»

1-4 классы

I место:

-  Канарский Илья,  4 класс, МБОУ «СШ № 35» г. Смоленска.

- Аракелян Даниил, МБОУ "СШ № 35"  г. Смоленска

- Герасева Мария,  МБОУ "СШ № 35"  г. Смоленска

- Гернер Екатерина, 4 класс, МБОУ "Ярцевская средняя школа №1".

- Гринева Анна, МБОУ "СШ  № 1»  г. Рудни.

- Елисеев Михаил,  3 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов».

- Зикленкова Анна, 3 класс, МБОУ «СШ № 35» г. Смоленска.

- Нарыжная Ульяна, 3 класс,  МБОУ "СОШ № 1" г. Сафоново.

- Рыжакова Елена, 2 класс,  МБОУ СШ №2 г.Сычевки.

- Смазнова Ирина, 3 класс,  МБОУ "СШ № 19 имени Героя России Панова"

г. Смоленска.

 - Фролова Аврора, 3 класс,  МБОУ "СШ № 40" г. Смоленска.

II место:

- Анисимов Савелий, 1 класс, МБОУ "Ярцевская средняя школа №1".

- Зайцев Егор, 3 класс, МБОУ «Средняя школа № 4» г. Десногорска.

- Кикот Кира, 3 класс,  МБОУ «СШ № 35»  г. Смоленска.

- Ковалев Роман, 2 класс,  МБОУ «СШ № 40»  г. Смоленска.

- Козунов Вадим, МБУДО "СЮН" г. Рославля.

- Лебедева Виктория,  2 класс, МБОУ "СШ № 40" г. Смоленска.

- Савельева Светлана, 2 класс,  МБОУ «СШ № 35» г. Смоленска.

- Тамилин Роман, 4 класс, МБОУ «СШ № 35» г. Смоленска.

- Ужекина Анастасия, 2 класс,  МБОУ “Средняя школа № 2 ” г Десногорска.

III место:

-  Грищенкова Яна, 2 класс, МБОУ «СШ № 35» г. Смоленска.

- Андросенко Александр, 4 класс, МБУ ДО "Станция юннатов" г. Вязьмы.

- Анищенкова Полина, 1 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» г. Починка.

- Боброва Варвара, 3 класс,  МБОУ «СШ № 35»  г. Смоленска.

- Борисенков Глеб, 1 класс, МБОУ гимназия г. Сафоново.

- Виноградская Ульяна, 3 класс, МБОУ «СШ № 35»  г. Смоленска.

- Данилов Константин,  2 класс, МБОУ «СШ № 35»  г. Смоленска.

- Иваненков Артём, 3 класс, МБОУ «СШ № 35» г. Смоленска.

- Козлова Анастасия, 2 класс, МБОУ Озерненская СШ, Духовщинский район.

- Лутченков Дмитрий, МБОУ "СШ № 19 имени Героя России Панова" г.

Смоленска.

- Родченкова Анастасия, 4 класс, МБОУ "СШ № 19 имени Героя России

Панова" г. Смоленска.

- Смирнова Ева, 4 класс, МБУ ДО "Станция юннатов" г. Вязьмы.

- Степченков Кирилл, 1 класс, МБОУ «Средняя школа № 1» г. Починка.

- Хайновский Кирилл, 2 класс, МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска.

- Харитоненков Вячеслав, 2 класс, МБОУ "Средняя школа №2" г. Десногорска.

- Циврич Снежана, 1 класс,  МБОУ «СШ № 40»,  г. Смоленска.

5- 8 классы

I место:

- Бурменков Арсений, 6 класс, МБУ ДО "Станция юных натуралистов"

г. Сафоново.

- Ващинин Александр, 7 класс, МБОУ "СШ № 5" г. Смоленска.

- Демидов Сергей, 5 класс, МБОУ «Мурыгинская СШ» Починковского района.

- Матвеева Валерия,  7 класс, МБОУ «Издешковская СОШ» Сафоновского

района.

- Новикова Яна, 6 класс,  МБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Сафоново.

- Пащенкова Алина, 8 класс,  МБОУ "СШ № 5" г. Смоленска.

- Порохова Софья, МБОУ "СШ № 6" г. Смоленска.

- Потапова Светлана, 8 класс, МБУ ДО "Станция юных натуралистов"

г. Сафоново.

- Тиховод Андрей, МБОУ "СШ №  5" г. Смоленска.

- Черненко Полина, 6 класс,  МБОУ "Ярцевская средняя школа №1".

- Шефер Артём, 6 класс, МБУ ДО "Станция юных натуралистов" г. Сафоново.

II место:

- Антипенков Андрей, 8 класс,  МБОУ "СШ № 40" г. Смоленска.

- Муравьёв Кирилл, 5 класс, МБОУ Холмовская СШ Холм- Жирковского

района.

III место:

- Андрюхина Софья, 5 класс, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа

№4" г. Сафоново.

- Борисенок Григорий, 8 класс, МБОУ "Голынковская СШ" Руднянского

района.

- Вертеева Дарья, 8 класс,  МБОУ "Хорошовская СШ " Рославльского района.

- Горнова Надежда, МБОУ СШ № 2 г. Сычёвки.

- Делов Матвей, 6 класс,   МБОУ «СШ № 40» г. Смоленска.

- Делов Федор, 6 класс,  МБОУ «СШ № 40» г. Смоленска.

- Михайлова Полина, 7 класс,  МБОУ "Холмовская СШ" Холм-Жирковского

района.

- Селюков Богдан, 7 класс, МБОУ Капыревщинская СШ Ярцевского района.

- Прокопенкова Алёна, 8 класс,  МБОУ "Павловская основная школа"

Рославльского района.

- Ханнанов Станислав, МБУ ДО "Дом детского творчества" г. Сафоново.

Приложение № 2

                                                                                                                      к приказу СОГБУ ДО

                                                                                                                     «Станция юннатов»

                                                                                                                от «09»_10_2019 г. № 87– Осн.

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призеров Викторины

1.  Абрамович Ирина Валентиновна, учитель химии, МБОУ "СШ № 5"

г. Смоленска.

2.  Ананьева Наталья Александровна,  МБОУ «СШ № 35 г» . Смоленска.

3. Анисимова Валерия Вадимовна, педагог-организатор, МБОУ "Ярцевская

средняя школа №1».

4. Антипенкова Татьяна Дмитриевна, учитель биологии и химии,  МБОУ "СШ №

40", г. Смоленска.

5. Антоненкова Людмила Геннадьевна, учитель биологии, МБОУ "Хорошовская

СШ" Рославльского района.

6. Баркалова Ольга Николаевна, учитель,  МБОУ «СШ № 35» г. Смоленска.

7. Бурцева Наталья Эдуардова, учитель, МБОУ «Средняя школа № 1» г. Починка.

8. Варганова Татьяна Ивановна, учитель,  МБОУ "СШ № 40" г. Смоленска.

9.  Герасимова Ирина Юрьевна, учитель начальных классов МБОУ гимназия г.

Сафоново.

10. Гореликова Светлана Васильевна, учитель биологии, МБОУ «Мурыгинская

СШ» Починковского района.

11. Дмитриева Маргарита Николаевна, учитель биологии,  МБОУ СШ № 2

г. Сычёвки.

12.  Елисеева Елена Сергеевна, педагог ДО, СОГБУ ДО «Станция юннатов».

13. Ефимова Мария Александровна, педагог дополнительного образования, МБУ

ДО "Станция юных натуралистов" г. Сафоново.

14. Ильющенкова Анна Витальевна, учитель биологии, МБОУ Капыревщинская

СШ Ярцевского района.

15. Желудова Оксана Георгиевна, учитель химии и биологии, МБОУ "Ярцевская

средняя школа №1".

16. Журавлева Татьяна Александровна, учитель, МБОУ «СШ № 35»  г. Смоленска.

17. Зыкова Юлия Сергеевна, учитель биологии и химии, МБОУ "Павловская

основная школа" Рославльского района.

18. Иванова Любовь Александровна, МБОУ СШ №2г.Сычевки.

19.  Клюско Светлана Сергеевна, учитель начальных классов,  МБОУ "СШ № 19

имени Героя России Панова" г. Смоленска.

20. Козунова Мария Сергеевна, педагог ДО, МБУДО "СЮН" г. Рославля.

21. Лебедева Анна Викторовна, учитель начальных классов, МБОУ "СШ № 40"      г.

Смоленска.

 21. Малешкина Юлия Леонидовна, учитель биологии, МБОУ "Ярцевская средняя

школа №1".

22. Михаленкова Елена Владимировна, учитель биологии, МБОУ "СШ № 5"

г. Смоленска.

22. Морошкина Людмила Васильевна, педагог ДО,  МБУ ДО "Дом детского

творчества" г. Сафоново.

23. Набережная Ирина Алексеевна, учитель биологии, МБОУ "Холмовская СШ"

Холм-Жирковского района.

24. Наврозашвили Елена Владимировна, педагогДО, МБУ ДО "Станция юннатов"

г. Вязьмы.

25. Новикова Инна Олеговна, учитель,  МБОУ «СШ №35»  г. Смоленска.

26. Павлова Ольга Валерьевна, учитель,  МБОУ «СШ № 40» г. Смоленска.

27. Петроченкова Ирина Константиновна, педагог ДО, МБУ ДО "Станция юных

натуралистов" г. Сафоново.

28. Печкурова Светлана Сергеевна, учитель,  МБОУ «Средняя школа № 1 имени

А.Т. Твардовского» г. Починка.

29. Романчук Екатерина Николаевна, учитель,  МБОУ «Средняя школа № 4» г.

Десногорска.

30. Самуйлова Тамара Ивановна, учитель начальных классов,  МБОУ «СШ № 40»,

г. Смоленска.

31. Семёнова Ольга Владимировна,  МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска.

32. Семенова Ольга Владимировна,  учитель начальных классов,  МБОУ “Средняя

школа № 2 ” г. Десногорска.

33. Сивак Инна Николаевна, учитель,  МБОУ "СШ  № 1»  г. Рудни.

34.Соколова Наталья Ивановна, учитель биологии и химии,  МБОУ "Средняя

общеобразовательная школа №4" г. Сафоново.

35. Фигурова Наталья Александровна, учитель,  МБОУ "СШ № 6" г. Смоленска.

36. Харитонова Ирина Владимировна, учитель химии и биологии МБОУ

"Голынковская СШ" Руднянского района.

37. Яковлева Галина Игоревна, учитель, МБОУ "СШ № 35"  г. Смоленска